

# מחברים בעומק הרצועה



## בדרום

כוחות צה"ל ממשיכים להיות דרוכים ומוכנים במהלך ההפוגה בלחימה בגזרה הדרומית, במסגרת המתווה להשבת החטופים. פעולתו הנחושה של צה"ל בתמרון הקרקעי הפעילה לחץ גדול על חמאס ותמכה את התנאים לעסקה. יש עוד דרך עד למימוש מטרות המלחמה וכוחות צה"ל יוסיפו להילחם ברצועת עזה ככל שיידרש.

הרמטכ"ל רא"ל הרצי הלוי: "אנחנו מנצלים את ההפוגה כדי להכין טוב יותר את היכולות שלנו וגם כדי קצת לנוח, ואנחנו נחזור מיד בסוף הפסקת האש לתקוף בעזה, לתמרן בעזה, ונעשה את זה גם כדי לפרק את חמאס, גם כדי לייצר לחץ גדול מאוד כדי להחזיר כמה שיותר מהר וכמה שיותר חטופים, עד האחרון שבהם, ולפרק את חמאס. לנו יש חובה להילחם וגם לסכן את החיים שלנו כדי שהם יוכלו לחזור ולגור שם בביטחון".

בטרם כניסת ההפוגה, במסגרת הלחימה כלי טיס של צה"ל בהכוונה מודיעינית חיסלו חמישה מפקדים בכירים בארגון הטרור חמאס ברצועה.

עד כה, לאחר שלוש פעימות, שוחררו 40 חטופים ישראלים מהשבי, ביניהם 21 ילדים ו-19 מבוגרים. בנוסף, שוחררו עוד 18 אזרחים זרים שנחטפו ממספר קיבוצים בעוטף עזה. צה"ל קיבל את החטופים לידיו בנבול מצרים והעביר אותם לבתי-חולים בישראל, שם עברו בדיקות רפואיות ופגשו את בני משפחותיהם.

## חברו הטוב

### ביותר של החייל

לוחמי וכלבי יחידת עוקץ של חטיבת המרום חברו מתחילת הלחימה לכוחות החי"ר, השריון וההנדסה בשטח רצועת עזה. הלוחמים והכלבים חבורים לכוחות הלוחמים, מסייעים באיתור ומציאת מחבלים, איתור חומרי נפץ ואמצעי לחימה, איתור נעדרים וחללים.

כחלק מפעילות היחידה, איתרו לוחמי עוקץ יחד עם כלביהם בחדר בבית החולים רנתיסי מטענים יחד עם מצבור אמל"ח. בפעילות נוספת, במהלך סריקה איתרה כלבה של היחידה חבית נפץ שחברה לנשק שנמצא במרחב במטרה לפגוע בכוחות שיגיעו לאזור.

לאור הפסקת האש בדרום, נשמר שקט מתוח וכוננות גבוהה. כוחותינו ממשיכים להגיב באש לכל ניסיון ירי לשטח מדינת ישראל. בסוף השבוע צה"ל הפיל טיל קרקע-אוויר ששוגר משטח לבנון לעבר כלי טיס של צה"ל, וירט בהצלחה מטרה אווירית חשודה שחצתה מלבנון.

## בצפון

### בספורט

כדורגל, אנגליה, פרימייר ליג: מנצ'סטר סיטי וליברפול סיימו בתיקו 1-1, בבית של סיטי. למחרת ארסנל ניצחה ועלתה למקום הראשון בפרימייר ליג.

טניס, גביע דיוויס: ג'וקוביץ וסרביה הפסידו בחצי הגמר, איטליה ניצחה בגמר את אוסטרליה וזכתה בדיוויס אחרי 26 שנה (זכיה שניה שלהם בהסטוריה).

עונת הפורמולה 1 הסתיימה. לאחר הזכייה של מקס וסטפן וקבוצת רדבול, הקרב הצמוד על המקום השני בין קבוצת מרצדס לפרארי הוכרע במירוץ האחרון באבו-דאבי-ולמרות שהנהג של פרארי, צ'רלס לה קלרק הגיע שני, מרצדס סיימה במקום השני הכולל עם 3 נקודות יתרון על פרארי.



## באיו"ש

מתבצעות פעולות התקפיות משמעותיות כנגד פעילי חמאס. עד כה נעצרו מתחילת המלחמה כ-2,000 מבוקשים, כ-1,100 מהם משוייכים לחמאס.

קיים עיסוק במניעת הפרות סדר לאור שחרור מחבלים ששוחררו במסגרת העסקה לשחרור החטופים.

## בעולם

כמאה אלף בני אדם השתתפו השבוע בלונדון בצעדת תמיכה ענקית בישראל תחת הכותרת "מלחמה באנטישמיות". הצעדה אורגנה על ידי שגרירות ישראל בלונדון, הארגונים היהודיים בבריטניה וקהילת הישראלים בבריטניה.

הצעדה החלה במרכז העיר לונדון והסתיימה מול הפרלמנט הבריטי. השתתפו בה גם נציגי ממשלת בריטניה.

## צוערי הנדסה



בשבוע שעבר, אחרי שנבצר מהם לקבל את דרגות הקצונה על רחבת המסדרים - הם קיבלו את הדרגות בטקס סמלי בלב הרצועה.

קצין הנדסה ראשי: "סיימתם את הכשרתכם, אבל משימתכם לא תמה. עם ישראל כולו נושא עיניו אליכם, מאמין בכם וסומך עליכם. אשרי העם שאלו בניו".

## השבוע השמיני למלחמה